

Horses Trade ApS

Vejlevej 153B

7140 Stouby

CVR-nr. 39 75 35 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2023

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horses Trade ApS
Vejlevej 153B
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 75 35 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 5.983, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 26.891.

Selskabets resultat er som forventet, grundet selskabet er uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		(5.750)	(5.750)
Finansielle omkostninger	1	(233)	(249)
Resultat før skat		(5.983)	(5.999)
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		(5.983)	(5.999)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.983)	(5.999)
		(5.983)	(5.999)

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>31.891</u>	<u>37.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.891</u>	<u>37.874</u>
Aktiver i alt		<u>31.891</u>	<u>37.874</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(23.109)	(17.126)
Egenkapital		26.891	32.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		31.891	37.874
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(17.126)	32.874
Årets resultat	0	(5.983)	(5.983)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(23.109)	26.891

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175	244
Valutakurstab	58	5
	233	249
2 Skat af årets resultat		
	0	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør 782 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør 0 t.kr. pr. 31.12.22

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Årup Mølle ApS, Årup Mølle Anlæg ApS, Sydjydsk Damkultur A/S og Hoven Mølle Dambrug ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør 27.383 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør 117 t.kr. pr. 31.12.22.

Selskabet er sambeskattet med Kasper H. Hansen Horses ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.